
 
 

UCHWAŁA NR LIII/430/2022 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634) oraz art. 111 ust. 1, 2 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity z 2022r. Dz. U. poz. 583) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/367/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 82.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 82.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2022 roku stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2022 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr  4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r., stanowiących 
załącznik Nr 7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych 
zakładów budżetowych: przychody – 4.164.710,00 zł, koszty – 4.164.710,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych w 2022 r., stanowiących załącznik Nr 11 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4437



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4437



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/430/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-36 961,00 

  6339 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 961,00 

758   Różne rozliczenia 60 000,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 000,00 
801   Oświata i wychowanie 22 991,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 726,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 338,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 388,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11 730,00 
  0830 Wpływy z usług 11 730,00 
 80195  Pozostała działalność 1 535,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 307,00 
  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
1 228,00 

   Razem: 82 991,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4437



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/430/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -59 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 500,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 900,00 

801   Oświata i wychowanie 71 043,00 
 80101  Szkoły podstawowe 359 444,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 958,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 726,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 233 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 
 80104  Przedszkola -390 913,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 124 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -713 713,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -1 418,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -104 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 582,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 76 730,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 11 730,00 
 80195  Pozostała działalność 9 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 535,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 065,00 

851   Ochrona zdrowia -3 452,00 
 85121  Lecznictwo ambulatoryjne -3 452,00 

 
 

6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

-3 452,00 

855   Rodzina 2 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4437



 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 000,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -6 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -6 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

-6 000,00 

Razem: 82 991,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4437



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/430/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

Lp. Dzi
ał 

Rozdz
. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+12

+13) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
   wydatki bieżące           
1 600 60016 Remont drogi gminnej w msc. Chełmce ul. 

Zamokradle (RFRD) 218 849,00 217 251,00 65 177,00     152 074,00  Urząd 
Gminy  

2 600 60016 Remont drogi w msc. Kuźniaki (za 
Kapliczka) 90 226,00 88 897,00 25 740,00 63 157,00      Urząd 

Gminy  

3 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój szkolnej 
infrastruktury   72 600,00 72 600,00  72 600,00      

ZPO 
Strawczy

n 

4 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój szkolnej 
infrastruktury  74 700,00 646,74  646,74      

SP 
Oblegore

k 
5 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój szkolnej 

infrastruktury   30 000,00 11 250,94  11 250,94      SP 
Chełmce  

6 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój szkolnej 
infrastruktury   30 000,00 11 941,24  11 941,24      

SP 
Niedźwie

dź  
7 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój szkolnej 

infrastruktury   30 000,00 5 703,89  5 703,89      SP 
Korczyn 

8 801 80101 Laboratoria Przyszłości-Rozwój szkolnej 
infrastruktury   30 000,00 10 770,31  10 770,31      

SP Ruda 
Strawczy

ńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4437



9 801 80195 
Projekt w ramach Programu ERASMUS+, 
(Akcja 2: Partnerstwa strategiczne 
współpraca szkół) 

116 288,00 80 871,00 8 065,00  49 128,00    23 678,00 
SP 

Oblęgore
k -2 

10 801 80195 
Realizacja projektu "Akademia Rozwoju 
Kompetencji Kluczowych" w SP w 
Chełmcach 

302 763,00 85 385,29   27 950,29   2 096,00 55 339,00 SP 
Chełmce 

11 801 80195 Realizacja projektu ERASMUS+ przez SPP 
w Strawczynie 109 648,00 69 172,00       69 172,00 

SPP 
Strawczy

n 

12 801 80195 Realizacja projektu ERASMUS+ KA122-
SCH przez SPP w Strawczynie 123 635,00 98 908,00       98 908,00 

SPP 
Strawczy

n 2 

13 801 80195 
Projekt w ramach programu Erasmus+ 
PROJEKT PARTNERSTWA 
STRATEGICZNEGO KA2 

141 975,00 113 580,00       113 580,00 
SP 

Oblęgore
k  

14 801 80195 
Realizacja projektu w ramach programu 
ERASMUS+ KA210-SCH-2022-004 przez 
SP w Promniku  

65 199,00 56 928,00       56 928,00 SP 
Promnik  

15 852 85295 
Realizacja projektu "Świetlice 
środowiskowo-terapeutyczne w gminie 
Strawczyn" 

1 337 589,00 601 889,58   158 956,58   32 295,00 410 638,00 
GOPS 

Strawczy
n 

16 853 85395 
Realizacja projektu grantoweg pn. 
"Wsparcie Gminy Strawczyn w zakresie 
realizacji usług door-to-door" 

461 479,68 181 151,00 42 299,00 138 852,00      
GOPS 

Strawczy
n 

17 900 90019 
Zmiana Miejscowych Planów 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Strawczyn 

145 000,00 72 500,00 72 500,00       Urząd 
Gminy 

Ogółem wydatki bieżące 3 379 951,68 1 779 445,99 213 781,00 314 922,12 236 034,87 0,00 0,00 186 465,00 828 243,00 X 
   wydatki majątkowe           

18 010 01095 Rewitalizacja miejscowości Strawczyn 8 559 644,00 2 604 255,00      325 000,00 2 279 255,00 Urząd 
Gminy 

19 600 60013 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - 
Poprawa bezpieczeństwa na DW Nr 748 na 
odcinku w msc. Strawczyn, w tym na 
terenach poprzemysłowych  

336 643,89 330 140,43 330 140,43       
Wojewód

ztwo 
Świętokr

zyskie 

20 600 60013 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę chodnika przy DW nr 748 w msc. 
Strawczyn ul. Żeromskiego (od szkoły do 
ul. Granicznej ) oraz msc. Chełmce ul. 
Świętokrzyska (od ul. Jarzębinowej do dz. 
732/1) 

169 494,00 169 494,00 69 494,00   100 000,00    Urząd 
Gminy 

21 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0492T w 
msc. Strawczyn ul. Spacerowa oraz 
Promnik ul. Kościelna  

389 900,00 389 900,00    389 900,00    
Starostw

o 
Powiato

we 

22 600 60014 
Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż 
drogi powiatowej nr 0487T w msc. 
Oblęgorek ul Gimnazjalna 

141 413,00 141 413,00    141 413,00    
Starostw

o 
Powiato

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4437



we 

23 600 60014 
Poprawa komunikacji i bezpieczeństwa na 
drodze powiatowej Nr 0488T w msc. 
Promnik ul. Wolna  

96 700,00 96 700,00 96 700,00       
Starostw

o 
Powiato

we 

24 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w 
msc. Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, 
Hucisko, Oblęgór, Chełmce, Promnik - 
Gmina Strawczyn 

2 949 627,00 2 729 171,00  2 729 171,00      
Starostw

o 
Powiato

we 

25 600 60014 
Budowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 0450T 
i nr 0405T w msc. Kuźniaki  

145 875,00 145 875,00    145 875,00    
Starostw

o 
Powiato

we 

26 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej w msc. 
Strawczynek-Niedźwiedź (za zalewem) 
FDS 

1 583 831,00 1 522 109,00  981 809,00  540 300,00    Urząd 
Gminy 

27 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Spacerowa w 
msc. Chełmce FDS 2 179 234,00 2 137 893,00 4 487,00 1 424 373,40  709 032,60    Urząd 

Gminy 

28 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul . Strażacka w 
msc. Promnik (RFRD) 712 000,00 569 600,00      569 600,00  

Starostw
o 

Powiato
we 

29 600 60016 Budowa przejścia dla pieszych na drodze 
gminnej w msc. Korczyn koło szkoły 390 569,00 390 488,00  200 000,00  190 488,00    Urząd 

Gminy 
30 600 60016 Budowa przejścia dla pieszych na drodze 

gminnej ul. Osiedlowa w msc. Promnik 433 749,00 433 578,00  200 000,00  233 578,00    Urząd 
Gminy 

31 600 60017 Częściowa budowa drogi przy boisku w 
Kuźniakach (FS) 43 043,00 34 043,00 34 043,00       Urząd 

Gminy 
32 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej w Hucisku  

(FS) 187 926,00 13 994,00 13 994,00       Urząd 
Gminy 

33 801 80101 

Rozbudowa infrastruktury sportowej i 
doposażenie pracowni matematyczno-
przyrodniczej w placówkach oświatowych 
na terenie Gminy Strawczyn (SP Ruda 
Strawczyńska) 

4 235 711,00 2 294 205,00 497 878,00   525 180,00  1 031 480,00 239 667,00 Urząd 
Gminy 

34 801 80104 Budowa kompleksu przedszkolno-
żłobkowego w Oblęgorku 9 042 571,00 20 000,00 20 000,00       Urząd 

Gminy 
35 801 80104 Budowa kompleksu przedszkolno-

żłobkowego w Promniku  5 514 944,00 2 874 001,00    1 674 001,00  1 200 000,00  Urząd 
Gminy 

36 900 90002 Zakup pojazdu specjalistycznego typu 
śmieciarka oraz kontenerów i pojemników  1 256 729,00 1 256 729,00 235 003,00   1 021 726,00    Urząd 

Gminy 

37 900 90015 
Budowa oświetlenia w Niedźwiedź-
Zaskale, Oblęgorek ul. Gimnazjalna, 
Oblęgór ul. Zagórna i ul. Widoma  

198 690,00 198 690,00 124 386,30   74 303,70    Urząd 
Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4437



38 900 90015 Budowa częściowa oświetlenia przy drodze 
DW 786 (FS Ruda Strawczyńska) 38 980,00 34 980,00 34 980,00       Urząd 

Gminy 

39 900 90015 
Zakup i powieszenie lamp przy drodze 
gminnej w Strawczynie przy ulicy 
Miodowej (FS)  

44 525,00 20 220,00 20 220,00       Urząd 
Gminy 

40 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Korczyn (boisko sportowe), Kuźniaki, 
Promnik (ul. Panoramiczna), Strawczyn (ul. 
Spokojna), Strawczynek (ul. Miła)  

114 505,00 35 124,00 35 124,00       Urząd 
Gminy 

41 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. 
Strawczynek ul. Zacisze 55 406,00 55 406,00 55 406,00        

42 926 92601 Budowa hali sportowej przy Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnym w Strawczynku 25 738 670,00 3 690,00 3 690,00       Urząd 

Gminy 
43 926 92695 Budowa placu zabaw przy Otwartej Strefie 

Aktywności w Oblęgorku  48 673,00 32 000,00 32 000,00       Urząd 
Gminy 

Ogółem wydatki majątkowe 64 609 052,89 18 533 698,43 1 607 545,73 5 535 353,40 0,00 5 745 797,30 0,00 3 126 080,00 2 518 922,00 X 
Ogółem 67 989 004,57 20 313 144,42 1 821 326,73 5 850 275,52 236 034,87 5 745 797,30 0,00 3 312 545,00 3 347 165,00 X 
              
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4437



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/430/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2022 

(6+7+8+10+11) dochody 
własne jst 

niewykorzy
stane 

środki 
pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach    

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej Strawczynek 
ul. Wrzosowa  111 334 111 334       Urząd Gminu  

2 010 01043 
Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowych  
w msc. Oblęgór, Strawczynek, Ruda Strawczyńska, 
Promnik, Strawczyn, Chełmce 

162 000 162 000       ZGK w 
Strawczynie 

3 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej Strawczynek ul. 
Wrzosowa  90 977 90 977       Urząd Gminu  

4 010 01044 Częściowa budowa kanalizacji sanitarnej Korczyn, 
Akwizgran, Małogoskie  477 019 477 019       Urząd Gminu  

5 010 01044 Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej  w 
msc. Strawczynek, Chełmce , Strawczyn 52 000 52 000       ZGK w 

Strawczynie 
6 010 01044 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 

Chełmce, Kuźniaki, Ruda Strawczyńska 80 000 80 000       ZGK w 
Strawczynie 

Ogółem dział 010 973 330 973 330 0 0 0 0 0 0  
7 600 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

drogi Jodłowa w Chełmcach (FS) 23 508 23 508       Urząd Gminy 

8 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do 
gruntów rolnych w msc. Promnik 134 960 76 960     58 000  Urząd Gminy 

9 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do 
gruntów rolnych w msc. Akwizgran  129 040 99 040     30 000  Urząd Gminy 
Ogółem dział 600 287 508 199 508 0 0 0  88 000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4437



10 700 70005 Wykup gruntów 201 531 201 531       Urząd Gminy 
11 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 

dotyczących dróg  108 469 108 469       Urząd Gminy 
Ogółem dział 700 310 000 310 000 0 0 0  0 0  

12 750 75023 Projekt grantowany "Cyfrowa Gmina"  327 259,50       327 259,50 Urząd Gminy 
Ogółem dział 750 327 259,50 0 0 0 0  0 327 259,50  

13 754 75412 Zakup radiotelefonu dla OSP Chełmce   1 900 1 900       OSP Chełmce 
14 754 75412 Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych dla OSP 

Strawczynek   6 580 6 580       OSP Strawczynek 

15 754 75412 Zakup średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP Promnik 465 440 415 440     50 000  OSP Promnik 

Ogółem dział 754 473 920 423 920 0 0 0  50 000 0  
16 801 80101 Pokrycie dachu na budynku Szkoły Podstawowej w 

Promniku  95 500 95 500       Urząd Gminy  

17 801 80104 
Zakup projektu na przeprowadzenie odwodnienia 
terenu i budynku SPP w Strawczynie  17 958 17 958       SPP Strawczyn  

18 801 80113 Zakup autobusu szkolnego  102 582 102 582       Urząd Gminy  
Ogółem dział 801 216 040 216 040 0 0 0  0 0  

19 851 85121 
Malowanie pokrycia dachowego na budynku SZOZ 
w Strawczynie wraz z zamontowaniem ław 
kominiarskich oraz zakup klimatyzacji w filii w 
Oblęgorku   

21 548 21 548       SZOZ w 
Strawczynie 

Ogółem dział 851 21 548 21 548 0 0 0  0 0  

20 900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia ulicy Dworskiej Chełmce- Seklówka  
(FS) 

3 469 3 469       Urząd Gminy 

21 900 90015 
Projekt oświetlenia Niedźwiedź za szkołą w 
kierunku lasu za nowopowstały dom przy ul. 
Wiosennej 119 (FS) 

7 257 7 257       Urząd Gminy 

22 900 90015 Projekt oświetlenia na skrzyżowaniu drogi gminnej z 
powiatową nr 494 w miejscowości Małogoskie (FS) 

3 346 3 346       Urząd Gminy 

23 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na ulicy 
Wolnej w Promniku (FS) 4 797 4 797       Urząd Gminy 

24 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na ulicy 
Piaskowej w Promniku (FS)  7 257 7 257       Urząd Gminy 

25 900 90015 Częściowa budowa oświetlenia ulicznego ul. 
Panoramiczna w Promniku  4 200 4 200        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4437



26 900 90015 
Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne i 
podwieszenie lampy przy drodze gminnej w 
Strawczynie na ulicy Szkolnej  

4 000 4 000       Urząd Gminy 

27 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia części ul. 
Nowowiejskiej w kierunku Promnika ul. Wolna (FS 
Strawczynek) 

4 797 4 797       Urząd Gminy 

28 900 90015 Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w 
Strawczynku ul. Miła   5 059 5 059        

29 900 90015 Wykonanie projektu na oświetlenie drogowe w msc. 
Korczyn, Strawczynek, Oblęgór 32 000 32 000       Urząd Gminy 

30 900 90015 Budowa oświetlenia boiska przy Szkole 
Podstawowej w Korczynie (FS) 30 508 30 508       Urząd Gminy 

31 900 90019 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn  

136 000 136 000       Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 242 690 242 690 0 0 0 0 0 0  

Ogółem 2 852 295,50 2 387 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 327 259,50 x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4437



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/430/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 
              w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

Nazwa zadania Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące 

wyna
grodz
enia i 
skadk
i od 
nich 

nalicz
ane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świa
dcze
nia 
na 

rzecz 
osób 
fizyc
znyc

h 

Wyd
atki 
na 

progr
amy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 
środ
ków, 

o 
który

ch 
mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 
i 3 

Wy
dat
ki 
na 

obsł
ugę 
dłu
gu 
(od
setk
i) 

Wy
dat
ki 
z 

tytu
łu 

por
ęcz
eń 
i 

gw
ara
ncji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w o 
których 
mowa 
w art.. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

wni
esie
nie 
wka
dó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  
7 470,04 2880 

   
7 470,04 

     

    
1.1 Opracowanie 
dokumentu pn. 
Plan 
Zrównoważonej 
Mobilności 
Miejskiej dla Kielc 
i Kieleckiego 
Obszaru 
Funkcjonlnego  

750 75095 

  

7 470,04 2880    7 470,04 

     

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4437



II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

             

    
III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

127 054  4 545 187,43  76 118 0 77 054 0 0 0 0 0 4 468 133,43 4 468 133,43 0 0 0 

3.1.Poprawa 
bezpiecz.na DW 
Nr 748 na odc. w 
msc. Strawczyn, w 
tym na terenach 
poprzemysłowych 
w ramach 
Rewitalizacji msc. 
Strawczyn 

600 60013   330 140,43 6309         330 140,43 330 140,43    

3,2Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę chodnika 
przy DW nr 748 w 
msc. Strawczyn ul. 
Żeromskiego (od 
szkoły do ul. 
Granicznej ) oraz 
msc. Chełmce ul. 
Świętokrzyska (od 
ul. Jarzębinowej do 
dz. 732/1) 

600 60013   169 494,00 6050         169 494,00 169 494,00    

3.3.Budowa 
chodnika dla 
pieszych wzdłuż 
drogi powiatowej 
Nr 0487T w msc. 
Oblęgorek ul. 
Gimnazjalna 

600 60014   141 413,00 6300         141 413,00 141 413,00    

3.4 .Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 0492T w msc. 
Strawczyn ul. 
Spacerowa oraz ul. 
Kościelna w msc. 
Promnik 

600 60014   389 900,00 6300         389 900,00 389 900,00    

3.5. Poprawa 
komunikacji i 
bezpieczeństwa na 
drodze powiatowej 
nr 0488T ul. 
Wolna w msc. 
Promnik 

600 60014   96 700,00 6300         96 700,00 96 700,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4437



3.6.Budowa 
przejść dla 
pieszych na 
skrzyżowaniu dróg 
powiatowych nr 
0450T i nr 0405T 
w msc. Kuźniaki 

600 60014   145 875,00 6300         145 875,00 145 875,00    

3.7.Rozbudowa 
drogi powiatowej 
nr 0487T w msc. 
Ruda 
Strawczyńska, 
Kuźniaki, Hucisko, 
Oblęgór, Chełmce, 
Promnik  

600 60014 

 

 2 729 171,00 6100         2 729 171,00 2 729 171,00    

3.8 Zakup 
średniego 
samochodu 
ratowniczo - 
gaśniczego dla 
OSP Promnik 

754 75412 50 000 6300 465 440,00 6230         465 440,00 465 440,00    

55 177 2020 4300 73 618 3,9. 
Przedsiewzięcie 
pod nazwą "Poznaj 
Polskę" 

801 80195 
19 377 0970 

74 554,00 
4430 

73 618  
936 

     0,00 0,00    

3.10. Zakup drzew 
i krzewów 
miododajnych w 
celu ich nasadzenia 

900 90005 2 500 2710 2 500,00 4210 2 500  2 500      0,00 0,00    

Ogółem 127 054  4 552 657,47  76 118 0 77 054 7 470,04 0 0 0 0 4 468 133,43 4 468 133,43 0 0 0 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4437



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/430/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r. 
Przychody Koszty 

w tym: dotacja  
z budżetu w tym:  

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
ogółem 

przedmiotowa na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

ogółem wpłata do 
budżetu  majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

010 01043 162 000    162 000 162 000  162 000 

2 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

010 01044 132 000    132 000 132 000  132 000 

3 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

400 40002 1 477 793 45 485    671 608   

4 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

600 60020 66 148 66 148    23 350   

5 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

900 90001 2 134 696 724 950    1 630 629  95 000 

6 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

900 90004 143 792 143 792    35 244   

7 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

900 90015 48 281 48 281    12 301   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4437



8 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

900 90017 0 0    1 497 578   

Ogółem   4 164 710 1 028 656 0 0 294 000 4 164 710 0 389 000 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4437



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/430/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 r. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdzia
ł § Nazwa zadania Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01043 6210 
Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowej w 
msc. Oblęgór, Strawczynek, Chełmce, Ruda 
Strawczyńska, Promnik, Strawczyn. 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

162 000,00 

2 010 01044 6210 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Chełmce, Kuźniaki, Ruda Strawczyńska,  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

80 000,00 

3 010 01044 6210 Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej w 
msc. Strawczynek, Chełmce, Strawczyn. 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Strawczynie 

52 000,00 

4 600 60013 6309 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - Poprawa 
bezpieczeństwa na DW Nr 748 na odcinku w msc. 
Strawczyn, w tym na terenach poprzemysłowych  

Województwo 
Świętokrzyskie 330 140,43 

5 600 60014 6100 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0487T w msc. 
Ruda Strawczyńska, Kuźniaki, Hucisko, Oblęgór, 
Chełmce, Promnik - Gmina Strawczyn 

Powiat Kielecki 2 729 171,00 

6 600 60014 6300 
Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż drogi 
powiatowej Nr 0487T w msc. Oblęgorek ul. 
Gimnazjalna 

Powiat Kielecki 141 413,00 

7 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0492T w msc. 
Strawczyn ul. Spacerowa oraz ul. Kościelna w 
msc. Promnik 

Powiat Kielecki 389 900,00 

8 600 60014 6300 Poprawa komunikacji i bezpieczeństwa na drodze 
powiatowej nr 0488T ul. Wolna w msc. Promnik Powiat Kielecki 96 700,00 

9 600 60014 6300 
Budowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu 
dróg powiatowych nr 0450T i nr 0405T w msc. 
Kuźniaki 

Powiat Kielecki 145 875,00 

10 750 75095 2880 
Opracowanie dokumentu pn. Plan Zrównoważonej 
Mobilności Miejskiej dla Kielc i Kieleckiego 
Obszaru Funkcjonlnego  

Gmina Kielce 7 470,04 

11 851 85121 2800 Realizacja profilaktycznego programu szczepień 
ochronnych przeciw grypie i meningokokom  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 19 800,00 

12 851 85121 6220 
Malowanie pokrycia dachowego na budynku 
SZOZ w Strawczynie wraz z montowaniem ław 
kominiarskich oraz zakup klimatyzacji w filii w 
Oblęgorku   

Samorządowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Strawczynie 

21 548,00 

13 921 92109 2800 Organizacja kąpieliska w sezonie letnim na terenie 
zalewu w Strawczynie  

Samorządowe 
Centrum Kultury, 
Sportu i Czytelnictwa 
w Strawczynie 

38 000,00 

14 921 92109 2800 Dosiew trawy wgłębny na stadionie 
Samorządowe 
Centrum Kultury, 
Sportu i Czytelnictwa 
w Strawczynie 

9 958,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 6230 Zakup średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla OSP Promnik OSP Promnik 465 440,00 

2 754 75412 6230 Zakup aparatu ochrony dróg oddechowych dla 
OSP Strawczynek   OSP Strawczynek  6 580,00 

3 754 75412 6230 Zakup radiotelefonu dla OSP Chełmce   OSP Chełmce 1 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4437



4 852 85295 2360 
Wspieranie bezpłatnymi artykułami 
żywnościowymi rodzin potrzebujących z terenu 
Gminy Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 5 000,00 

5 900 90019 6230 
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn 

Mieszkańcy Gminy 
Strawczyn 136 000,00 

6 921 92105 2820 
Wspieranie działalności stowarzyszeń 
podejmujących działania na terenie Gminy 
Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 8 000,00 

Ogółem 4 846 895,47 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4437


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-07T07:46:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




